2

	Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь
	Министерство образования
Республики Беларусь

	Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны універсітэт
 інфарматыкі і радыёэлектронікі»
	Учреждение образования
«Белорусский государственный
университет информатики
 и радиоэлектроники»

	ВЫПІСКА З ПРАТАКОЛА
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	10.03.2025   № 13

	г. Мінск
	г. Минск

заседания кафедры проектирования информационно-
компьютерных систем

Присутствовали: 32 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О промежуточной аттестации Бавбеля Егора Игоревича – аспиранта кафедры ПИКС по итогам втолрого года обучения в аспирантуре

СЛУШАЛИ:
Бавбеля Егора Игоревича – аспиранта 2-го года обучения специальности 05.13.01. Системный анализ, управление и обработка информации, который доложил о выполнении индивидуального плана работы и полученных основных результатах исследований, за отчетный период обучения.
Алексеева Виктора Федоровича – кандидата технических наук, доцента кафедры проектирования информационно-компьютерных систем, научного руководителя, который охарактеризовал работу аспиранта над диссертацией и дал положительную оценку выполнению индивидуального плана Бавбелем Е.И.

РЕШИЛИ:
1.Утвердить отчет о выполнение индивидуального плана аспиранта Бавбеля Е.И. и рекомендовать продолжить обучение в аспирантуре.
2.Аттестовать аспиранта Бавбеля Е.И.
3.По результатам исследований подготовить до 15.05.2025 не менее двух статей для опубликования в научных изданиях.
4. Принять участие с докладом о результатах научных исследований не менее чем в 2-х научных конференциях.
[bookmark: _GoBack]
Заведующий кафедрой ПИКС				В.В. Хорошко

Ученый секретарь кафедры ПИКС				Е.В. Калита